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SAM i
Flachfeile fir drehmaschine

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Flachfeile fur drehmaschine

Zum Entgraten und Erzielen eines glatten Finishs an einer Drehmaschine.Zum Feilen ebener Oberflachen, scharfer Kanten

sowie zum Entgraten.

NORMEN/RICHTLINIEN

ISO 234-1, 1ISO 234-2, NF E75-001, NF E75-002
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LPT-30-B

S

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Handlerangabe
L (mm)
Gewicht (g)

| (mm)

e (mm)
Feilentyp

Garantie

Gewahrte Garantie
C | Verbrauchsmittel

Flachfeile fir drehmaschine

GROBE FLACHFEILE FUR DREHMASCHINE 300 MM

LPT-30-B

300

410

30

7.5

Grob-

C | Verbrauchsmittel

Artikel dieser Produktkategorie unterliegen einem natirlichen Verschlei3 und werden nicht ersetzt.

>> Mehr erfahren
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